ロボットハンド
注意事項・その他
位置決め
         ＋
クランプ
ハンド・クランプ
サポート
バルブ・カプラ

外形寸法：JEP0000-A2/A2L
外形寸法：JEP0000-A2V/A2VL
形式表示
1 デザイン No.
 0 : 製品のバージョン情報です。
3 リード線長さ ※1
 無記号 : 1m
 L : 3m
2 スイッチ種別
 A1 : 2線式 有接点オートスイッチ
 A2 : 2線式 有接点オートスイッチ
 A2V : 2線式 L型 有接点オートスイッチ
 B1 : 3線式 無接点オートスイッチ
 B2 : 3線式 無接点オートスイッチ
 B3C : 3線式 L型 無接点オートスイッチ
 B3B : 2線式 L型 無接点オートスイッチ
 P : 3線式 動作確認用近接スイッチ（全長32mm）
 P2 : 3線式 動作確認用近接スイッチ（全長16mm）
 形式 JEP0000-A1 JEP0000-A1L JEP0000-A2 JEP0000-A2L JEP0000-A2V JEP0000-A2VL
 名称 有接点オートスイッチ
 配線方式 2線式
 適用負荷 リレー、プログラマブルロジックコントローラ（PLC）
  DC24V / 40mA以下
 負荷電圧・負荷電流
  AC100V / 20mA以下
 内部降下電圧 3V以下
 動作時間 1ms
 周囲温度 -10～60℃
 絶縁耐圧 AC1500V（1分間印加にて異常なきこと）
 漏れ電流 0
 耐衝撃 30G
 接点保護回路 無し
 保護構造 IP67（IEC規格）
 インジケータランプ 赤色LED点灯（ON時）
 リード線長さ 1m 3m 1m 3m 1m 3m
2.9
2.
8
4
25 LED インジケータ
茶色線（＋）
青色線（－）
M2.5×0.45 取付ボルト
5
3.7
4.
8
（
φ
3.
4）
（
φ
2.
6）
6.
2
26 LED インジケータ
茶色線（＋）
青色線（－）
M2.5×0.45 取付ボルト
注意事項
 ※1. 　 リード線長さは　　スイッチ種別の A□/B□オートスイッチに適合します。
  P□：動作確認用近接スイッチはリード長さが 2m となります。
3 2
LED インジケータ
M2.5×0.45 取付ボルト
24

外形寸法：JEP0000-A2/A2L
外形寸法：JEP0000-A2V/A2VL
形式表示
1 デザイン No.
 0 : 製品のバージョン情報です。
3 リード線長さ ※1
 無記号 : 1m
 L : 3m
2 スイッチ種別
 A1 : 2線式 有接点オートスイッチ
 A2 : 2線式 有接点オートスイッチ
 A2V : 2線式 L型 有接点オートスイッチ
 B1 : 3線式 無接点オートスイッチ
 B2 : 3線式 無接点オートスイッチ
 B3C : 3線式 L型 無接点オートスイッチ
 B3B : 2線式 L型 無接点オートスイッチ
 P : 3線式 動作確認用近接スイッチ（全長32mm）
 P2 : 3線式 動作確認用近接スイッチ（全長16mm）
 形式 JEP0000-A1 JEP0000-A1L JEP0000-A2 JEP0000-A2L JEP0000-A2V JEP0000-A2VL
 名称 有接点オートスイッチ
 配線方式 2線式
 適用負荷 リレー、プログラマブルロジックコントローラ（PLC）
  DC24V / 40mA以下
 負荷電圧・負荷電流
  AC100V / 20mA以下
 内部降下電圧 3V以下
 動作時間 1ms
 周囲温度 -10～60℃
 絶縁耐圧 AC1500V（1分間印加にて異常なきこと）
 漏れ電流 0
 耐衝撃 30G
 接点保護回路 無し
 保護構造 IP67（IEC規格）
 インジケータランプ 赤色LED点灯（ON時）
 リード線長さ 1m 3m 1m 3m 1m 3m
2.9
2.
8
4
25 LED インジケータ
茶色線（＋）
青色線（－）
M2.5×0.45 取付ボルト
5
3.7
4.
8
（
φ
3.
4）
（
φ
2.
6）
6.
2
26 LED インジケータ
茶色線（＋）
青色線（－）
M2.5×0.45 取付ボルト
注意事項
 ※1. 　 リード線長さは　　スイッチ種別の A□/B□オートスイッチに適合します。
  P□：動作確認用近接スイッチはリード長さが 2m となります。
3 2
LED インジケータ
M2.5×0.45 取付ボルト
24